
Radków, 25.07.2024 r. 
TiZP.271.18.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający: Gmina Radków, Rynek 1, 57 - 420 Radków, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)  przekazuje informacje
z  otwarcia  ofert  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  podstawowym bez
negocjacji na zadanie pn.: Świadczenie usług transportowych na rzecz Gminy Radków z podziałem na części.
Część nr 1. Przewóz uczniów  na podstawie biletów miesięcznych. Część nr 2. Przewóz osób podczas imprez.

Część nr 1. Przewóz uczniów  na podstawie biletów miesięcznych.
Wykaz złożonych ofert:

Lp. Nazwa Wykonawcy Wartość zamówienia brutto
(256 uczniów x bilet miesięczny x 10

miesięcy)

1 Grzegorz  Gorczyca,  prowadzący  działalność
gospodarczą  pod  nazwą:  GRZEGORZ
GORCZYCA   KRAJOWY  TRANSPORT
DROGOWY OSÓB, adres: 57-401 Nowa Ruda, ul.
Stara Droga nr 29: NIP: 8851458134

327 680,00 zł

2 TRANSPORT  TIGER–BUS  SPÓŁKA  Z
OGRANICZONĄ  ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ;
adres: 57-401 Nowa Ruda, ul. Stara Droga nr 8;
NIP: 8851643759

 532 480,00 zł

Część nr 2.  Przewóz osób podczas imprez.
Wykaz złożonych ofert:

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto
 za 14 000 km

1 Grzegorz  Gorczyca,  prowadzący  działalność
gospodarczą  pod  nazwą:  GRZEGORZ
GORCZYCA   KRAJOWY  TRANSPORT
DROGOWY OSÓB,  adres:  57-401  Nowa  Ruda,
ul. Stara Droga nr 29: NIP: 8851458134

140 000,00 zł

2 TRANSPORT  TIGER–BUS  SPÓŁKA  Z
OGRANICZONĄ  ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ;
adres: 57-401 Nowa Ruda, ul. Stara Droga nr 8;
NIP: 8851643759

189 000,00 zł

Burmistrz Miasta i Gminy Radków

/ - / Jan Bednarczyk


